


Filmová komedie „Vy nám taky, šéfe!“ vypráví příběh podnikatele, 
který chce nechat svoji firmu „poctivým“ způsobem zkrachovat. 
Aby měl jistotu, že všechno proběhne nenápadně, přijme do ní
záměrně takové lidi, o nichž je přesvědčen, že jsou pro svoji 
práci zcela a naprosto neschopní. Ukazuje se, že to byl geniální
tah. Avšak bohužel jen do doby, než začnou 
mít úspěch… A pak nenásleduje nic horšího 
než souboj s blbcem. Ovšem – kdo je kdo?



M i l a n   L a s i c a

J i ř í M á d l
I v a   J a n ž u r o v á
M a r t a   I s s o v á
T o m á š M a t o n o h a
M a r t i n   D e j d a r
P a v e l   Š i m č í k
S v ě t l a n a   N á l e p k o v á
...a   d a l š í



Scénář Petr Nepovím
Režie Martin Kotík
Dramaturgie David J. Novotný
Kamera Miroslav Č. Čvorsjuk
Hudba Tomáš Polák
Střih Matouš Outrata
Zvuk Jiří Klenka
Masky Jana Radilová
Výkonný producent Pavel Nový
Producent Martin Kotík



Název Vy nám taky, šéfe!
Popis Leo, Miki, Kamil, Tereza a paní Pecková dělají

kariéru. 
Žánr Filmová komedie
Délka 95 minut
Formát 16:9 
Zvuk Dolby Digital
TV master HD Cam
Natáčení 35 dní
Rozpočet 26 miliónů Kč
Licence Major K International



Vy nám taky, šéfe! je moderní situační
komedie s dynamicky vyprávěným 
příběhem z prostředí úspěšné reklamní
agentury.
Silné herecké obsazení, autentické
charaktery, vtipné dějové zvraty              
a atraktivní hudební zpracování jsou 
hlavními prvky, které film odlišují
od běžné domácí filmové produkce.



věk: primárně 12 - 35 let
pohlaví: 50/50
vzdělání: nejčastěji středoškolské
příjem: 15.000 Kč a výše
region: primárně města nad

20.000 obyvatel



Natáčení filmu zima 2007
Kina září 2007
VHS/DVD únor 2008
Kabel TV 06 - 12/2008
Free TV leden 2009



TV reklama cca 300 GRP 5.000.000 Kč
Rozhlasové spoty cca 30 stanic 2.500.000 Kč
Trailery v kinech 100 kin/4 měsíce 350.000 Kč
Outdoor 2 měsíce 2.000.000 Kč
Indoor 2 měsíce 500.000 Kč
Internet 2 měsíce 500.000 Kč
Celkem 10.850.000 Kč



Major K International
Národní 28

110 00 Praha 1

Tel.: +420281914984
Fax: +420281914985

E-mail: majork@majork.cz

mailto:majork@majork.cz

